Appel-surprise de la finale de Wintario

00:02

00:26

00:24

00:27

00:28

00:30

00:33

00:34

00:37

00:38

00:45

00:51

00:53

00:57

01:06

01:10

Helena

Faye Dance

SFX

Faye Dance

Helena

Faye Dance

Helena

Faye Dance

Helena

Faye Dance

SFX

Faye Dance

Helena

Faye Dance

Helena

Mnemonic
Logo

OlL,G

C’est comme un réve et on dirait que mon réve s’est réalisé.

Bonjour, je m’appelle Faye Dance. Pendant de nombreuses années, j'ai eu le plaisir
d’animer Wintario et de voyager partout dans notre belle province. Je suis ici pour
couronner la gagnante du grand prix du concours « Bienvenue a Wintario ». Et elle
ne se doute pas qu’elle est sur le point de remporter un million de dollars!
Appelons-la maintenant.

[sonnerie du téléphone]

Bonjour, Helena. M’entendez-vous?

Je vous entends.

Vous rappelez-vous avoir participé a un concours cet été, « Bienvenue a Wintario »?

Oui.

Comment vous sentiriez-vous si vous aviez gagné 1 000 $?

Je serais contente.

Eh bien, je vous appelle pour vous dire que vous, et vous seule, étes la gagnante
d’un million de dollars!

[applaudissements]

Et comment vous sentez-vous maintenant?

C'est fantastique. Je n’aurais jamais pensé gagner le million. Mais alors pas du tout.

Merci d’avoir pris le temps de nous parler et merci d’avoir participé au concours
« Bienvenue a Wintario ». Vous étes la gagnante d’un million de dollars!

C'est comme un réve et on dirait que mon réve s’est réalisé!

[Winner! Gagnant!]
Logo Bienvenue a Welcome
Logo OLG 50

Public



