

Appel-surprise de la finale de Wintario



00:02	Helena	C'est comme un rêve et on dirait que mon rêve s'est réalisé.
00:26	Faye Dance	Bonjour, je m'appelle Faye Dance. Pendant de nombreuses années, j'ai eu le plaisir d'animer Wintario et de voyager partout dans notre belle province. Je suis ici pour couronner la gagnante du grand prix du concours « Bienvenue à Wintario ». Et elle ne se doute pas qu'elle est sur le point de remporter un million de dollars! Appelons-la maintenant.
00:24	SFX	[sonnerie du téléphone]
00:27	Faye Dance	Bonjour, Helena. M'entendez-vous?
00:28	Helena	Je vous entends.
00:30	Faye Dance	Vous rappelez-vous avoir participé à un concours cet été, « Bienvenue à Wintario »?
00:33	Helena	Oui.
00:34	Faye Dance	Comment vous sentiriez-vous si vous aviez gagné 1 000 \$?
00:37	Helena	Je serais contente.
00:38	Faye Dance	Eh bien, je vous appelle pour vous dire que vous, et vous seule, êtes la gagnante d'un million de dollars!
00:45	SFX	[applaudissements]
00:51	Faye Dance	Et comment vous sentez-vous maintenant?
00:53	Helena	C'est fantastique. Je n'aurais jamais pensé gagner le million. Mais alors pas du tout.
00:57	Faye Dance	Merci d'avoir pris le temps de nous parler et merci d'avoir participé au concours « Bienvenue à Wintario ». Vous êtes la gagnante d'un million de dollars!
01:06	Helena	C'est comme un rêve et on dirait que mon rêve s'est réalisé!
01:10	Mnemonic Logo	[Winner! Gagnant!] Logo Bienvenue à Welcome Logo OLG 50